
REDIMEN ESTATAL DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES (a) 

Informe Analltico de Obligaciones Diferentes de Financiamientos — LDF 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018(b) 

(PESOS) 

Denominación de las Obligaciones 
Diferentes de Financiamiento 

(c) 

Fecha del 
Contrato 

(d) 

Fecha de inicio 
de operación 
del proyecto 

(e) 

Fecha de 
vencimiento 

(1) 

Monto de la 
Myersión 
pactado 

(9) 

Plazo pactado 

(A) 

Monto promedio 

men'''i 
de 

 "I  "" 
la 

contraprestación 

(i) 

Monto promedio 
mensual del pago , 

de la 
contraprestación 
correspondiente 

al pago de 
inversión 

(I) 

Monto 
pagado 

la Inversión 
al XX de 
XXXX de 

20XN 

(k) 

Monto pagado 
de la inversión 
actualizado al 
XX de XXXX de 

20XN 

(1) 

Saldo pendiente 
por pagar de la 
inversibn al XX 

de XXXX de 
20XN 

(r,  = 9 —1) 

A. Asociaciones Público Privadas 
IAPP's1 lAca.b.c+d1 

a) APP 1 
b)APP 2 
c)APP 3 
d)APP XX 

El. Otros Instrumentos (111=a+b-i-c+d) 
Otro Instrumento 1 
Otro Instrumento 2 
Otro Instrumento 3 
Otro Instrumento XX 

C. Total de Obligaciones Diferentes 
de Financiamiento (C.A.13) 
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	00000007
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
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	00000053
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